Temhîd, Kahire 1947, s. 164-239; Nesefî, Tabsiratü’l-Edille, (nşr. Claude Salame), Dımeşk, 1993, II, 828-
848; Fahreddîn er-Râzî, Kitabü’l-Erbaîn fî Usûli’d-Dîn, Kahire 1986, II, 255-320.

9 Örnek olarak bkz. Nizâmü’l-Mülk, Siyasetnâme, (trc. N. Bayburtlugil) İstanbul 1997; Gazzâli, Nasîhatü’l-
Mülûk, Kahire 1277/1860; Ebü’n-Necib es-Sühreverdî, Nehcü’s-Sülûk fî Siyaseti’l-Mülûk, İstanbul 1974.

10 Örnek olarak bkz. Mâverdî, el-Ahkâmü’s-Sultâniyye, Beyrut 1405/1985; Ebû Ya’lâ el-Ferrâ, el-Ahkâmü’s-
Sultâniyye,(nşr. Muhammed Hamid el-Fıkî) Beyrut 1403/1983; İbn Teymiyye, es-Siyasetü’ş-Şer’iyye,
Beyrut 1988.